БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ

[image: image1.png]

	             АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	         kАРАР
« 31 » мая  2017 й.
	№ 16
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  31 » мая 2017 г.

Об отмене Постановления администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 23.05.2013 №25 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Протестом прокуратуры Федоровского района  от 26.05.2017 №3-1-2017 «На постановление администрации от 23.05.2013 № 25»   администрация сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 23.05.2013 №25 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее постановление администрации сельского поселения Теняевский сельсовет вступает в силу со дня его принятия.

 Главы сельского поселения

А.М.Анисков
_100467440.doc
[image: image1.png]